



BON DE COMMANDE INDIVIDUEL

Nom : Prénom :

Nom & Prénom du jeune :

Téléphone : Mail :

REF	PRODUITS	Prix unitaire TTC	QUANTITÉ	TOTAL TTC
1	Doonuts nappés	11.95€		
2	Tranches de Cake	10.60€		
3	Doomino	11.85€		
4	Mix 4 goûters	24.70€		
5	Tam Tam	11.95€		
6	Brownies à la française	7.55€		
7	Galettes moelleuses	13.60€		
8	La Galette gourmande au bon chocolat	8.95€		
9	Galettes St Michel	4.30€		
10	Étui géant Roudor	11.90€		
11	Étui géant Sablés de Retz	9.50€		
12	Grandes galettes 1905	8.98€		
13	Madeleines nappées chocolat	9.90€		
14	Madeleines moelleuses	8.80€		
15	Savaroises au chocolat	20.95€		
16	Madeleines pur beurre de Commercy	14.95€		
17	Amandines	4.95€		
18	Mirabelles	4.30€		
19	Madeleinettes tendres et moelleuses	4.30€		
20	Madeleinettes orange chocolat	4.85€		
21	Madeleinettes pépites de chocolat	4.30€		
22	Madeleinettes éclats de pralin	4.85€		
23	Palets pur beurre	4.70€		
24	Palets aux pépites de chocolat	4.70€		
25	Palets raisins au rhum	4.70€		
26	Palets noisettes	4.70€		
27	Petits financiers framboise et fleur de sureau	4.45€		
28	Petits financiers amande et pointe de vanille	4.45€		
29	Petits financiers praliné et éclats de noisettes	4.45€		
30	Sablés pépites caramel	7.30€		
31	Sablés vanille	7.30€		
32	Sablés zestes d'orange	7.30€		
33	Les sablés de l'apéritif	17.70€		
34	Petites galettes au bon beurre	16.70€		
35	Petites galettes pépites de chocolat	16.70€		
36	Petites galettes éclats de caramel	16.70€		
37	Kit de pâtisserie donuts	17.95€		
38	Coffret "mes premiers gâteaux"	27,00€		
39	La madeleine du partage	22.90€		
40	Coffret "madeleines faites maison"	19.95€		
	Total			

à retourner avant le 17 mars pour livraison semaine du 8 avril 2024 sur les temps d'entraînement des licenciés

Espèce ou Chèque à établir à l'ordre de l'Association "Les Gazelles Blinoises"



La meilleure heure, c'est le 4h!



LES GÔUTERS



1 DOONUTS NAPPÉS X 40
1,200Kg
11,95€ 9,96€/kg



2 TRONCHES DE CAKE X 40
1,160Kg
10,60€ 9,14€/kg



3 DOOMINO X 40
1,200Kg
11,85€ 9,88€/kg



4 MIX 4 GÔUTERS X 60
1,785Kg
24,70€ 13,84€/kg



5 TAM TAM X 60
1,650Kg
11,95€ 7,24€/kg



6 BROWNIE À LA FRANÇAISE X 24
720g
7,55€ 10,49€/kg



7 GALETTE MOELLEUSE X 40
1,200Kg
13,60€ 11,33€/kg



8 LA GALETTE GOURMANDE AU BON CHOCOLAT X 25
756g
8,95€ 11,84€/kg

Sachet fraîcheur

Quantité de produits



100% des usines
en France

Les biscuits incontournables !

FORMATS XXL BISCUITS



9 GALETES ST MICHEL X 16 520g
4,30€ 8,27€/kg



10 ÉTUI GÉANT ROUDOR X 24 900g
11,90€ 13,22€/kg



11 ÉTUI GÉANT SABLES DE RETZ X 24 720g
9,50€ 13,19€/kg



12 LA GRANDE GALETTE 1905 X 18 900g
8,98€ 9,96€/kg

Les pâtisseries incontournables !

FORMATS XXL PÂTISSERIES



13 MADELEINES NAPPÉES CHOCOLAT X 48 1,200kg
9,90€ 8,25€/kg



14 MADELEINES MOELLEUSES X 54 1,350kg
8,80€ 6,52€/kg



15 SAVAROISES AU CHOCOLAT X 68 1,870kg
20,95€ 11,20€/kg



16 MADELEINES PUR BEURRE DE COMMERCY X 50 1,250kg
14,95€ 11,96€/kg



17 AMANDINES X 16 400g
4,95€ 12,38€/kg



18 MIRABELLES X 16 360g
4,30€ 11,94€/kg

Sachet fraîcheur
Quantité de produits





Laissez-vous surprendre par notre gamme de **recettes exclusives** réalisées par des **passionnés** du **biscuit** et de la **pâtisserie** ! **L'Atelier St Michel** vous **ouvre ses portes** toute l'année au Controis-en-Sologne 41

VENEZ-NOUS VISITER !!



19



MADELEINETTES TENDRES & MOELLEUSES

4,30€ 150g
28,67€/kg

20



MADELEINETTES ORANGE CHOCOLAT

4,85€ 150g
32,33€/kg

21



MADELEINETTES PÉPITES DE CHOCOLAT

4,30€ 150g
28,67€/kg

22



MADELEINETTES ECLATS DE PRALINÉ

4,85€ 150g
32,33€/kg



23



PALETS PUR BEURRE

4,70€ 150g
31,33€/kg

24



PALETS PÉPITES DE CHOCOLAT

4,70€ 150g
31,33€/kg

25



PALETS RAISINS AU RHUM

4,70€ 150g
31,33€/kg

26



PALETS NOISETTES

4,70€ 150g
31,33€/kg



27



PETITS FINANCIERS FRAMBOISE ET FLEUR DE SUREAU X 12

4,45€ 135g
32,96€/kg

28



PETITS FINANCIERS AMANDE ET POINTE DE VANILLE X 12

4,45€ 135g
32,96€/kg

29



PETITS FINANCIERS PRALINÉ ET ECLATS DE NOISETTES

4,45€ X 12
135g
32,96€/kg



30



SABLÉS PÉPITES CARAMEL

7,30€ 275g
26,55€/kg

31



SABLÉS VANILLE

7,30€ 275g
26,55€/kg

32



SABLÉS ZESTES D'ORANGE

7,30€ 275g
26,55€/kg

33 Les sablés de l'apéritif

Dim : 20x29x8 cm

- la Bretonne 120g
- la Montagnarde 120g
- la Champêtre 120g
- la Provençale 120g

17,70€ 480g
36,88€/kg



85% des emballages recyclables



Toujours pas d'huile de palme

La petite galette "bord de tasse"



34 PETITES GAULETTES AU BON BEURRE
3,5g X 200
700g
16,70€ 23,86€/kg



35 PETITES GAULETTES PÉPITES DE CHOCOLAT
3,5g X 200
700g
16,70€ 23,86€/kg



36 PETITES GAULETTES ÉCLATS DE CAMEL
3,5g X 200
700g
16,70€ 23,86€/kg



Envie de pâtisser ?



37 KIT DE PÂTISSERIE DONUTS
17,95€



38 COFFRET "MES PREMIERS GÂTEAUX"
27,00€



39 LA MADELEINE DU PARTAGE
22,90€



40 COFFRET "MADELEINES FAITES MAISON"
19,95€





NOM & PRÉNOM : _____

Nom du jeune: _____

Téléphone: _____

Cette vente est effectuée au profit de : **l'association des "Gazelles Blinoises"**Les produits
de Mady

	DÉSIGNATION	Poids Net	Prix Unitaire (TTC)		Quantité	Total € (TTC)	
100	Madeleines Nature (50 indiv.)	880 g	7.90 €	(8.98 €/kg)		0.00 €	
110	Madeleines ChocoLait (50 indiv.)	1080 g	9.80 €	(9.07 €/kg)		0.00 €	
120	Madeleines ChocoNoir (50 indiv.)	1080 g	9.80 €	(9.07 €/kg)		0.00 €	
130	Madeleines Pépites (50 indiv.) NOUVEAU	900 g	8.70 €	(9.67 €/kg)		0.00 €	
200	Financiers Amandes (30 indiv.)	660 g	10.00 €	(15.15 €/kg)		0.00 €	
210	Fondants Citron (30 indiv.)	660 g	10.10 €	(15.30 €/kg)		0.00 €	
220	Moelleux Chocolat (30 indiv.)	660 g	10.10 €	(15.30 €/kg)		0.00 €	
230	Lingots Poire ChocoNoir (25 indiv.)	685 g	10.30 €	(15.04 €/kg)		0.00 €	
240	Génois ChocoLait (30 indiv.)	920 g	9.80 €	(10.65 €/kg)		0.00 €	
250	Cakes Fruits (20 indiv.)	600 g	8.10 €	(13.50 €/kg)		0.00 €	
300	Bijou Fraise (20 indiv.)	660 g	8.40 €	(12.73 €/kg)		0.00 €	
310	Bijou Caramel ChocoLait (20 indiv.)	740 g	9.20 €	(12.43 €/kg)		0.00 €	
320	Bijou Cacao (20 indiv.)	660 g	8.80 €	(13.33 €/kg)		0.00 €	
400	Farandole de Madeleines (30 indiv.)	575 g	9.60 €	(16.70 €/kg)		0.00 €	
410	Panaché de Bijou Fruits (30 indiv.)	990 g	10.00 €	(10.10 €/kg)		0.00 €	
420	Bouquet de Pâtisseries (30 indiv.)	850 g	10.80 €	(12.71 €/kg)		0.00 €	
430	Méli-Mélo de Biscuits (46x2)	900 g	10.80 €	(12.00 €/kg)		0.00 €	
500	Galettes (48x2)	880 g	9.50 €	(10.80 €/kg)		0.00 €	
510	Rolinettes ChocoNoisettes (45x2)	575 g	10.20 €	(17.74 €/kg)		0.00 €	
520	Sablés Viennois (32x2)	620 g	9.10 €	(14.68 €/kg)		0.00 €	
530	Brins Framboises (7x7)	425 g	8.70 €	(20.47 €/kg)		0.00 €	
600	Boîte collector Mad. ChocoNoir (12 indiv.)	260 g	9.30 €	(35.77 €/kg)		0.00 €	
La sélection saisonnière de Quenotte							
140	Madeleines Ecrin (20 indiv.)	480 g	8.10 €	(16.88 €/kg)		0.00 €	
150	Madeleines Caramel ChocoLait (20 indiv.)	435 g	7.90 €	(18.16 €/kg)		0.00 €	
260	ShowCoco (25 indiv.)	730 g	10.30 €	(14.11 €/kg)		0.00 €	
540	Brins ChocoCaramel (4x6)	280 g	7.60 €	(27.14 €/kg)		0.00 €	
610	Coffret Madeleines Ecrin (18 indiv.)	430 g	10.20 €	(23.72 €/kg)		0.00 €	
620	Coffret Spéculoos (15x2)	230 g	8.90 €	(38.70 €/kg)		0.00 €	
700	Amandes Cacaotées & Croustilles (200 g)	200 g	8.90 €	(44.50 €/kg)		0.00 €	
710	Fritures ChocoLait (150 g)	150 g	6.70 €	(44.67 €/kg)		0.00 €	
					Total	0	0.00 €

Espèce ou Chèque à établir à l'ordre de l'Association "Les Gazelles Blinoises" à donner avec la commande

réf. 130 **NOUVEAU**



MADELEINES PÉPITES
50 emballages individuels - 900 g
DDM* : 2 mois

réf. 500



GALETES
48 états de 2 - 880 g
DDM* : 5 mois

réf. 250



CAKES FRUITS
30 emballages individuels - 600 g
DDM* : 2 mois

réf. 520



SABLÉS VIENNOIS
32 états de 2 - 620 g
DDM* : 2 mois

réf. 420 **NOUVELLE COMPOSITION**



BOUQUET DE PÂTISSERIES
30 emballages individuels - 830g
5 Madelines Pépites - 5 Gâteaux Chocolat - 5 Bûches Caramel Chocolat
6 Bûches Myrtille - 5 Financiers Amandes - 5 Cakes Fruits
DDM* : 2 mois

réf. 310



BIJOU CARAMEL CHOCOLAIT
20 emballages individuels - 740 g
DDM* : 2 mois

réf. 100



MADELEINES NATURE
50 emballages individuels - 580 g
DDM* : 2 mois

réf. 200



FINANCIERS AMANDES
30 emballages individuels - 660 g
DDM* : 2 mois

réf. 300



BIJOU FRAÏSE
20 emballages individuels - 640 g
DDM* : 2 mois

50% de fruits

réf. 510



ROLINETTES CHOCHOISSETTES
45 états de 2 - 575 g
DDM* : 5 mois

réf. 430 **NOUVELLE COMPOSITION**



MÉLI-MÉLO DE BISCUITS
46 états de 2 - 900 g
8 états de 2 Rolinettes Chochoisettes - 10 états de 2 Craquelins Caramel
10 états de 2 Chochoisables - 10 états de 2 Galettes Caramel d'Alsace
8 états de 2 Petits Beurre Tablettes Chocolat
DDM* : 5 mois

réf. 220



MOELLEUX CHOCOLAT
30 emballages individuels - 660 g
DDM* : 2 mois

réf. 320



BIJOU CACAO
20 emballages individuels - 660 g
DDM* : 2 mois

réf. 240



GÉNOIS CHOCOLAIT
30 emballages individuels - 500 g
DDM* : 2 mois

réf. 120



MADELEINES CHOCHOIR
50 emballages individuels - 1080 g
DDM* : 2 mois

réf. 600



BOÎTE COLLECTOR MADELEINES CHOCHOIR
12 emballages individuels - 260 g
DDM* : 2 mois

Boîte métal fabriquée en France

réf. 400 **NOUVELLE COMPOSITION**



FARANDE DE MADELEINES
30 emballages individuels - 575 g
5 Madelines Chochoir - 5 Madelines Pépites - 5 Madelines Citron - 5 Madelines Chochoisette - 5 Madelines Pecan à Strip Table - 5 Madelines Caramel Chocolait
DDM* : 2 mois

réf. 110



MADELEINES CHOCOLAIT
50 emballages individuels - 1080 g
DDM* : 2 mois

réf. 410 **NOUVELLE COMPOSITION**



PANACHÉ DE BIJOU FRUITS
30 emballages individuels - 900 g
10 Framboises - 10 Myrtille - 10 Mirabelle
DDM* : 2 mois

50% de fruits
3% de jus de fruits



La sélection saisonnière de **Quenotte**

réf. 230



LINGOTS POIRE CHOCHOIR
25 emballages individuels - 685 g
DDM* : 2 mois

réf. 210



FONDANTS CITRON
30 emballages individuels - 660 g
DDM* : 2 mois

réf. 530



BRINS FRAMBOISE
7 états de 7 - 485 g
DDM* : 5 mois

50% de fruits
3% de jus de fruits

réf. 540



BRINS CHOCOCARAMEL
4 états de 6 - 250 g
DDM* : 5 mois

réf. 620



COFFRET SPECULOOS
15 états de 2 - 220 g
DDM* : 2 mois

Boîte métal fabriquée en France
DÉCORS VARIÉS SELON LIVRAISON

réf. 610



COFFRET MADELEINES ÉCRIN
18 emballages individuels - 430 g
DDM* : 2 mois

Boîte métal fabriquée en France
DÉCORS VARIÉS SELON LIVRAISON

réf. 260



SHOWCOCO
25 emballages individuels - 730 g
DDM* : 2 mois

réf. 140



MADELEINES ÉCRIN
20 emballages individuels - 450 g
DDM* : 2 mois

réf. 150



MADELEINES CARAMEL CHOCOLAIT
20 emballages individuels - 435 g
DDM* : 2 mois

réf. 700



AMANDES CACAOITÉES & CROUSTILLES
Ballotin - 300 g
DDM* : 10 mois

réf. 710



FRITURES CHOCOLAIT
Pochette - 150 g
DDM* : 10 mois



OPÉRATION SAUCISSONS

Faites vous plaisir tout en aidant votre club !

Le bénéfice de la vente est destiné au Club des Gazelles Blinoises



Bon de Commande

Saucisson de 150g Boyau naturel - Pur Porc-
Elaboré par artisan charcutier en Pays de Loire

Nom :

Prénom:

Téléphone:

Mail:

Nom du jeune:



Nature	Cèpes	Piment d'Espelette	
Fumé	Noisettes	Antillais (curry)	
Figues	Basque	Enrobé Méridional	
Sanglier	Basilic	Quantité total	
comté	Poivre Vert	Montant à régler	
canard			
Beaufort			

Date limite de commande : le
17/03/2024

Paiement en espèce ou par chèque, à joindre au bon de commande, avant le 17/03/2024 à 20h
Retrait des commandes: la semaine du 25/03/2024 sur les entraînements

Nombre de lots de 3 saucissons:
Nombre de saucissons unitaires supplémentaires:.....

Espèce ou Chèque à établir à l'ordre de l'Association "Les Gazelles Blinoises"



Vente de Brioches artisanales

Afin de joindre l'utile à l'agréable, notre association vous propose cette année une opération :
« Vente de Brioches de la Maison BONNIN à Rezé ».



La brioche 500 g (6 – 8 parts)

Alors n'hésitez pas et faites en profiter vos proches, cette opération contribuera au financement de divers projets du club.

Les brioches seront distribuées après le mardi 26 mars 2024

Lieu : sur le temps d'entraînement des licenciés



Règlement à retourner aux Gazelles Blinoises

Au plus tard le 17 mars 2024

Brioche 500 gr (6 à 8 parts) 5€ x€ = _____ €

Nom : _____ Prénom : _____

Adresse : _____

Et joint le règlement par : () chèque (à l'ordre des Gazelles Blinoises) () espèces

Le : _____

Signature :